



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Váš dopis značka / ze dne
03.08.2020

Naše značka

Karlovy Vary
18.08.2020

Žádost o poskytnutí informací týkající se konkursní komise

Dne 03.08.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala o poskytnutí informací:

„ 1. protokol z jednání konkurzního řízení, které se konalo 25. 6. 2020 na vedoucí pracovní místo ředitele školy.

2. informaci, koho zřizovatel pověřil vedením školy Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace, se sídlem Hradební 58/10, 350 02 Cheb, do doby, než proběhne nové konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele, když dosavadní ředitel, Mgr. Zdeněk Hrkal, byl odvolán k 31. 7.2020“.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1) Z konkurzu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace, konaného dne 25.06.2020 byl pořízen zápis, který přikládáme v příloze č. 1 této odpovědi na Vaši žádost.

Ad 2) Rada Karlovarského kraje svým usnesením č. RK 752/07/20 ze dne 16.07.2020 vzala na vědomí skutečnost, že s účinností od 29.07.2020 vykonává práva a povinnosti vyplývající z vedoucího pracovního místa ředitele Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace, RNDr. Jana Kabelková, jako zástupkyně ředitele, která jej v době jeho nepřítomnosti zastupuje v plném rozsahu práv a povinností, a to do doby obsazení vedoucího pracovního místa ředitele.

S pozdravem